
 
 

 1  

            

                    
   АДМИНИСТРАЦИЯ                                                     

 МУНИЦИПАЛЬНОГО                                

              РАЙОНА                                                      

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                                         

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ    

 

                                   

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ №387 

 

от 1 апреля 2013 года  

 

Об утверждении Муниципальной целевой программы развития сельского 

хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, 

сырья и продовольствия муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2013-2020 годы» 

 

Руководствуясь нормами Устава муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Муниципальную целевую программу развития сельского 

хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, 

сырья и продовольствия муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2013-2020 годы» (прилагается). 

       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя главы муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области-руководителя Муниципального 

Учреждения Управления сельского хозяйства администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области Бобошко 

Н.И. 

       3.   Настоящее  постановление вступает в силу после  его 

официального опубликования. 

      4.  Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 

информации- газете «Степные известия» муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области.  

 

 

 Глава 

муниципального района 

Большеглушицкий  

Самарской области                                                               А.В.Грибеник 
Исп: Шиянова О.В. 8-846-73-2-18-81 



 
 

 2  

 

 

 

 


